

Årsredovisning för

Active Move AB

559164-1344

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Andersson
Styrelseledamot

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Active Move AB, 559164-1344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåker kommun registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom friskvård, konsultation & utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagsledaren arbetat mindre jämfört med tidigare år vilket har gjort att bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med räkenskapsåret innan. Styrelsen vidtar kontinuerligt åtgärder för att bolaget inte ska hamna på obestånd.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	230 369	447 871	700 804	341 416
Resultat efter finansiella poster	-40 428	-3 018	96 496	-49 935
Soliditet %	79	74,1	77,4	0

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 736	-3 018
Balanseras i ny räkning		-3 018	3 018
Årets resultat			-40 428
Belopp vid årets utgång	50 000	30 718	-40 428

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	30 718
Årets resultat	-40 428
Summa	-9 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-9 710
Summa	-9 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		230 369	447 871
Övriga rörelseintäkter		0	25 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 369	473 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 063	-158 078
Övriga externa kostnader		-54 619	-151 959
Personalkostnader	2	-208 885	-166 343
Summa rörelsekostnader		-270 567	-476 380
Rörelseresultat		-40 198	-3 018
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	0
Summa finansiella poster		-230	0
Resultat efter finansiella poster		-40 428	-3 018
Resultat före skatt		-40 428	-3 018
Årets resultat		-40 428	-3 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53	49 250
Övriga fordringar		145	18 579
Summa kortfristiga fordringar		198	67 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 626	41 061
Summa kassa och bank		50 626	41 061
Summa omsättningstillgångar		50 824	108 890
SUMMA TILLGÅNGAR		50 824	108 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 718	33 735
Årets resultat		-40 428	-3 018
Summa fritt eget kapital		-9 710	30 717
Summa eget kapital		40 290	80 717
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 193	2 215
Skatteskulder		958	14 278
Övriga skulder		6 383	11 680
Summa kortfristiga skulder		10 534	28 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 824	108 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	24 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	0	-24 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Åkersberga

Maria Andersson

2022-12-22

Maria Andersson
Styrelseledamot

Datum